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KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]
Spalva

Sviesos srautas [Im]
Diametras [mm]

Bendras ilgis [mm]

Energetinio efektyvumo klasé

Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]

2023, R-lux, 74478

Globe G95 E27 240V 40W Clear

Didelé rutulio formos kaitriné lempa

74478

BAl Globe G95 E27 240V 40W Clear 95x140mm 1000h
Incandescent lamp

Lempos

Didelés rutulio formos kaitrinés lempos
Globe G95 E27 240V 40W Clear

BAI

Incandescent MV

G95

8714681063538

GL709240040

E27

40

240 - 240
Nenurodyta
390

95

140

40
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Mirksinti liepsna Ne

Versija Skaidri
Vidutinis tarnavimo laikas [h] 1000
Paskirtis Kita
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